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9/2013 – Měsíčník Obecního úřad
 

 

POUŤOVÝ FESTIVAL A M

 Již po čtvrté se zde na motorkář
obci Poláky u Nechranické př
příznivci motorek všech kubatur a stá
pořádají místní nadšenci motorek. Od minulého 
roku se k nim přidala obec Chbany, která 
připravila ke srazu pouťový festival s bohatým 
doprovodným programem ve 
agenturou Gardes.  
 Program byl opět sestaven pro širokou 
veřejnost. V rámci dětského dopoledne vystoupil 
revival Hannah Montana s managerem Bobem 
alias Zdeňkem Lukeslem. Pro děti byly p
obličeje. 
 Koncertní maratón zahájil nejorigináln
 Své početné fanoušky měli také lounští T

Jirgl pozval fanoušky jedné stopy na motorká
ovace měla soutěž o nejpomalejší motorku s vít
 Na festival zavítala také skupina Keks, kt
našem festivalu. Již 32.let působí v malém 
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Měsíčník Obecního úřadu Chbany    

POUŤOVÝ FESTIVAL A MOTORKÁŘSKÝ SRAZ POLÁ

tvrté se zde na motorkářském srazu v 
obci Poláky u Nechranické přehrady sešli 

íznivci motorek všech kubatur a stáří, který 
ádají místní nadšenci motorek. Od minulého 

idala obec Chbany, která 
ťový festival s bohatým 

doprovodným programem ve spolupráci s 

t sestaven pro širokou 
tského dopoledne vystoupil 

revival Hannah Montana s managerem Bobem 
ěti byly připraveny kolotoče, houpačky, st

Koncertní maratón zahájil nejoriginálnější tribute slavných Roxette v Evrop
ěli také lounští Tři sestry Banditos, kteří sv

odvážných remixech zlidov
skladeb. Řízný punk-rock prokládají dechovkou, 
kreativními pohybovými variacemi.
 Největší pozornost na sebe strhla mim
řádně oblíbená kapela všech motorká
sk. Harlej. Kapela řádí již od roku 1995. V roce 
2010 ke svým dovršeným patnácti rok
nahrála své nejoblíbeně
land". Publikum zpívalo s kapelou ty ne
ky: Pověste ho vejš, Zrzi, zrzi, Sva
mám, Tak vypadni, nebo Vostuda. 
 Po vystoupení sk. Harlej moderátor Radek 

topy na motorkářské soutěže v různých kategorích. Nejv
ž o nejpomalejší motorku s vítězem - bezkonkurenčním Bobrem.

Na festival zavítala také skupina Keks, která je nejstarší legendou ze všech kapel hrajících na 
ůsobí v malém českém rybníku. Kapela vydala DVD a CD "To 
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OTORKÁŘSKÝ SRAZ POLÁKY 2013 

čky, střelnice, malování na 

jší tribute slavných Roxette v Evropě - The RockSet. 
i sestry Banditos, kteří svůj repertoár staví na 
odvážných remixech zlidovělých třísestrovských 

rock prokládají dechovkou, 
kreativními pohybovými variacemi. 

tší pozornost na sebe strhla mimo-
 oblíbená kapela všech motorkářských srazů 

řádí již od roku 1995. V roce 
2010 ke svým dovršeným patnácti rokům kapela 
nahrála své nejoblíbenější hity na CD "Harlej-
land". Publikum zpívalo s kapelou ty největší flá-

ste ho vejš, Zrzi, zrzi, Svařák, Poč pocit 
mám, Tak vypadni, nebo Vostuda.  

Po vystoupení sk. Harlej moderátor Radek 
zných kategorích. Největší úspěch a 

čním Bobrem. 
rá je nejstarší legendou ze všech kapel hrajících na 

eském rybníku. Kapela vydala DVD a CD "To 
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 Mladší publikum zaujala svým zjevem a 
energií mladá a nadějná pop punková formace 
Koblížci, která v kategorii Objev roku, získala v 
roce 2012 Českého slavíka. Jako jeden zpívalo 
publikum hity: Emil, Šílená, Myslive
Na doraz, 3 vteřiny, TV, 95, Taxi i VoNi.
 Pro mimořádný úspěch na loňského festivalu 
vystoupila v samotném závěru 
festivalu česká pop-punková jednič
Hory formace Rybičky 48 . Kapela vyst
řadů hitů: Agáta, Holka na inzerát, Oby

den, Rádiová, Jediná, nebo Spratek. 
Akci s př
Velké díky si za dokonalé ozvu
Víťa Martin Veselý se svými techniky. Festival byl ukon
ňostrojem!!!
 
Text: Stanislav Stebila, 
Foto: Jakub Van
 
 
rům uvedené akce. 
                     
 

                          
 

Generálním sponzorem akce
další sponzoři:Pol-Agro s.r.o. (Poláky)

Elektroslužby Míchal (Kadaň), Hubert Mlejnek 
AGROBAU (Chomutov), Prodejna PO 

Pedersen a.s. (Žatec), Miloš Kudrná
CV s.r.o. (Chomutov), TOP-SVAR s.r.o. (Tušimice)
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nejlepší", s pod -titulem Pro
doplňuje více jak desítku dosud vydaných 
vých alb.  
 V podvečerních hodinách vystoupila sk
pina Clou. Začínala jako rocková kape
zející z old-school hardcore
rock kořenů. Svoji debutovou desku s názvem 
Postcards vydali v roce 2005 spole
Island Sun, který se dostal na p
kých hitparád a dokonce i na MTV, kde se dostal 
mezi TOP10 klipů a vysílal se 15x týdn

Mladší publikum zaujala svým zjevem a 
jná pop punková formace 

Koblížci, která v kategorii Objev roku, získala v 
eského slavíka. Jako jeden zpívalo 

publikum hity: Emil, Šílená, Myslivečka, Lhář, 
iny, TV, 95, Taxi i VoNi. 

ňského festivalu 
ěru - ve finále 

punková jednička z Kutné 
ky 48 . Kapela vystřihla 

: Agáta, Holka na inzerát, Obyčejnej 
den, Rádiová, Jediná, nebo Spratek.   
Akci s přehledem a vysokou profesionalitou moderoval Radek Jirgl. 
Velké díky si za dokonalé ozvučení pódia a celého prostoru zaslouží 
ťa Martin Veselý se svými techniky. Festival byl ukon

ňostrojem!!!                                                

Text: Stanislav Stebila,  
Foto: Jakub Vaněk (více foto na ww.chbany.cz)

Obec Chbany by tímto ještě jednou chtě
ům uvedené akce.  

                      

                          DĚKUJEME !!!  

Generálním sponzorem akce byla společnost Severočeské pískovny a št
Agro s.r.o. (Poláky), Žatecký pivovar, VP Okna s.r.o. (Klášterec nad Oh

Hubert Mlejnek – STIHL (Klášterec nad Oh
Prodejna PO – Lukáš Kříž (Chomutov), Statek Ho

Miloš Kudrnáč (soukromý zemědělec Žatec), Tilio s.r.o. (Chbany)
SVAR s.r.o. (Tušimice), Antonín Ilčík – autodoprava (Chbany).
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titulem Proč holky pláčou, které 
uje více jak desítku dosud vydaných řado-

černích hodinách vystoupila sku-
čínala jako rocková kapela vychá-

school hardcore-punk, emo a punk-
. Svoji debutovou desku s názvem 

Postcards vydali v roce 2005 společně se singlem 
Island Sun, který se dostal na přední příčky čes-
kých hitparád a dokonce i na MTV, kde se dostal 

ů a vysílal se 15x týdně.  

ehledem a vysokou profesionalitou moderoval Radek Jirgl. 
ení pódia a celého prostoru zaslouží 

a Martin Veselý se svými techniky. Festival byl ukončen oh-

(více foto na ww.chbany.cz) 

ě jednou chtěla poděkovat sponzo-

eské pískovny a štěrkovny s r.o., 
VP Okna s.r.o. (Klášterec nad Ohří), 

STIHL (Klášterec nad Ohří), Ing. Jan Rusňák – 
Statek Hořenice, Marius 
Tilio s.r.o. (Chbany), Pluto 

autodoprava (Chbany). 
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SEPARUJEME – OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁME 

      Pytle (separování plastů z domácností = žluté a na tetrapack = oranžové) se umísťují poslední 
neděli v měsíci (tj. tento měsíc dne 29.9.2013) k nádobám na separovaný odpad s tím, že 
následující den budou odvezeny.  
    Pytle jsou k dispozici na obecním úřadě (je možno i po domluvě pytle dovést), zaměstnanci 
obce je mají k dispozici ve služebním užitkovém vozidle nebo si je můžete vyzvednout u 
Stanislava Fiřta ve Vadkovicích. 
     Podotýkáme, že do žlutých pytlů patří i všechen polystyren a umělé obaly z hraček, šampónů, 
sprchových gelů, aviváží, jaru, obaly od těstovin, sušenek, bonbónů, brambůrek, křupek, salámů, 
jogurtů, sáčky od pečiva apod. (nepatří do popelnic na komunální odpad). 
 

SBÍRKA POUŽITÉHO OŠACENÍ 

   Občanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková organizace, která poskytuje sociální 
služby pro občany z okraje společnosti – materiální pomoc sociálně potřebným, azylové 
ubytování i pracovní příležitost. Více na www.diakoniebroumov.org 
   Občanské sdružení vyhlašuje sbírku použitého ošacení: 

� letního a zimního oblečení /dámské, pánské, dětské/, obuv – veškerou nepoškozenou 
� lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon,  
� látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 
� domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše nepoškozené 
� vatované přikrývky, polštáře a deky, peří, péřové přikrývky a polštáře 
� hračky – nepoškozené a kompletní 

   VĚCI, KTERÉ VZÍT NEM ŮŽOU: 
� ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace, koberce – z ekologických důvodů 
� nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - ty se transportem znehodnotí 
� znečištěný a vlhký textil. 

 

Věci zabalte do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem. Pytle a krabice můžete odevzdávat na 
obecním úřadě a to ve všední dny do 14.10.2013. 

Děkujeme za Vaši pomoc 
. 

ÚŘEDNÍ DESKA OBCE CHBANY - http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni-deska/ 

    Dokumenty, které jsou aktuálně vyvěšeny na úřední desce obce Chbany: 
• Ústecký kraj – Povodně 2013. 
 

UPOZORNĚNÍ NA NEZAPLACENÉ POPLATKY 

    Máme zde již září a řada občanů nemá stále zaplaceny některé poplatky. Poplatek za psa byl 
splatný k 31.3. běžného roku, poplatek za odpad byl splatný do 31.5. (poplatek lze zaplatit též ve 
dvou stejných splátkách, a to nejpozději do 31.3. a 30.9. příslušného kalendářního roku). Obec je 
samozřejmě ochotna se domluvit na posunutí splatnosti za předpokladu domluvy u sl.Chomové – 
důležité je, aby poplatek byl uhrazen do konce běžného roku. NEZAPOMEŇTE poplatky 
uhradit, vyhnete se tak případnému vystavení platebního výměru až na trojnásobek sazby. 
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VÍTÁNÍ PRVŇÁČKŮ DNE 
Dne 2.9.2013 proběhlo v Základní škole ve Chb

nech vítání prvňáčků. Pro školní rok 2013/2014
nastoupili 2 prvňáčci – Kristýna a Patrik
přivítala paní ředitelka společně s
školáky přišli i starosta a místostarostka obce Chbany
      Prvňáčkům přejeme mnoho úspě
školním roce a rodičům pevné nervy. V
dětem v naší škole bude líbit.   
 
  

 

Tentokrát se s vámi podělíme o recept na Houbovou polévku s
(čerpáno z www.toprecepty.cz).  
Houbová polévka s kapustou a bramborem

a posypeme petrželkou. Dobrou chuť
 

     
     Vás srdečně zve dne 21.9.2013 od 21:00 hodin 
Vstupné: 40,-Kč. Hraje DJ Novis, hudba všeho druhu, od oldies po moderní styl. 
 
AKCE: Fernet citrus 0,04l za 20,-
Amundsen Meloun 0,04l za 20,-Kč
Bailey´s 0,04l za 25,-Kč, Carolans 0,04l za 25,
 

                          POHOSTINSVÍ POLÁKY
                       Dne 20.9.2013

živá hudba “ROBINSON“. Vstupné: zdarma.
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VÍTÁNÍ PRVŇÁČKŮ DNE 2.9.2013 V ZÁKLADNÍ ŠKOLE VE CH
Základní škole ve Chba-

. Pro školní rok 2013/2014 
Kristýna a Patrik, které slavnostně 

čně s učitelkami. Přivítat 
išli i starosta a místostarostka obce Chbany.  

ejeme mnoho úspěchů v jejich prvním 
m pevné nervy. Věříme, že se 

RECEPTY 
ělíme o recept na Houbovou polévku s

kapustou a bramborem – 2 hrsti pokrájených hub, ¼ hlávky kapusty, 5 
brambor, 2 lžíce másla, 50 g mouky, 
½ lžičky uzené papriky, vývar, s
  Brambory oloupeme a pokrájíme na malé ko
tičky, kapustu pokrájíme na jemné proužky. Na 
rozehřejeme jednu lžíci másla, vložíme houby, os
líme a cca 10 minut je podusíme. 
me zbývající máslo, přisypeme mouku a p
jíšku. Zalijeme ji vývarem, rozšleháme, p
priku, kmín a přivedeme k varu. P
brambor, kapustu, podušené houby a spo
říme doměkka. Na závěr dochutíme, je

chuť. 

    POHOSTINSTVÍ CHBANY 

dne 21.9.2013 od 21:00 hodin  na DISCO (na sále).
. Hraje DJ Novis, hudba všeho druhu, od oldies po moderní styl. 

-Kč, Fernet Stock 0,04l za 20,-Kč,  
Kč, Bílé/červené víno 0,2l za 20,-Kč,  

, Carolans 0,04l za 25,-Kč. 

 
 

POHOSTINSVÍ POLÁKY 

ne 20.9.2013 od 19:00 hodin hraje v Pohostinství Poláky k
živá hudba “ROBINSON“. Vstupné: zdarma. 
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ZÁKLADNÍ ŠKOLE VE CHBANECH 

líme o recept na Houbovou polévku s kapustou a bramborem 

2 hrsti pokrájených hub, ¼ hlávky kapusty, 5 
brambor, 2 lžíce másla, 50 g mouky, ½ lžičky kmínu, 

ývar, sůl, petrželka. 
Brambory oloupeme a pokrájíme na malé kos-

ky, kapustu pokrájíme na jemné proužky. Na pánvi 
ejeme jednu lžíci másla, vložíme houby, oso-

me a cca 10 minut je podusíme. V hrnci rozehřeje-
řisypeme mouku a připravíme 

jíšku. Zalijeme ji vývarem, rozšleháme, přidáme pa-
ivedeme k varu. Přidáme kostky 

brambor, kapustu, podušené houby a společně dova-
ěr dochutíme, je-li potřeba, solí 

na DISCO (na sále).  
. Hraje DJ Novis, hudba všeho druhu, od oldies po moderní styl.  

Pohostinství Poláky k tanci a poslechu 
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 Každou středu od 19:00 hodin do 20:00 hodin na 
sále KD Chbany. Taneční, jednoduchá fitness
inspirována latinsko-americkými rytmy, p
spalují kalorie. Vžijte se do hudby a odvažte se. 
Vstupné: 50,-Kč.  

KARNEVAL S DENDOU, ANEB UKONČEN
 Dne 31.srpna 2013 jsem se svolením p.
sále ve Chbanech karnevalovou zábavu.
děti, které přišly, bylo připraveno drobné 
pohoštění v podobě chipsů, sladkostí a 
limonády. Děti byly nadšeny z balonk
kdo přišel v kostýmu, dostal reflexní 
samolepku. Potěšil mne celkem velký zájem 
jak místních dětí s maminkami, tak i d
jejich rodičů z blízkého okolí. Všichni spole
jsme si zatančily zumbu, rokenroll i pta
Zahrály si na sochy, soutěžily o nejrychlejšího 
tanečníka, zašeptaly tichou poštu. Dě
zazpívat do mikrofonu jejich oblí
písničku a přišla i kouzelnice. Myslím, že d
spokojené a veselé. Ještě jednou díky p.
s "udržováním bezpečnosti" při zábav
                                                                                                                  
 

   Jak již bylo zmíněno na zač
Pouťový festival a motorkářský sraz. Obec Chbany 
připravila k uvedené akci druhým rokem bohatý kulturní 
program jak pro děti, tak dospělé. Z
akce vydařila a budeme doufat, že se tak v
sejdeme i příští rok.  

V minulých číslech chbanských novin
informovali, že se obec Chbany zúč
roku. Dne 19.srpna proběhlo oficiální p
předán diplom a ocenění. Předání prob
Kamenice, která je vítězem krajského kola. P
zúčastnil i hejtman Ústeckého kraje spole
Parlamentu ČR.   

Od 1.9.2013 došlo ke změně formy poskytování služeb 
Chbany, Poláky, Přeskaky, Hořenice, Malé Krhovice, Roztyly, Sob
Na adrese Chbany 19 (bývalé sídlo pošty) byl z
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LEKCE ZUMBY 
edu od 19:00 hodin do 20:00 hodin na 

ční, jednoduchá fitness-party 
americkými rytmy, při které se 

spalují kalorie. Vžijte se do hudby a odvažte se. 

 
DENDOU, ANEB UKONČENÍ PRÁZDNIN

jsem se svolením p. starostou J. Hořením zorganizovala pro míst
banech karnevalovou zábavu. Pro 

řipraveno drobné 
ů, sladkostí a 

ti byly nadšeny z balonků a ten, 
dostal reflexní 

šil mne celkem velký zájem 
s maminkami, tak i dětí a 

 z blízkého okolí. Všichni společně 
rokenroll i ptačí tanec. 
ěžily o nejrychlejšího 

níka, zašeptaly tichou poštu. Děti si mohly 
zazpívat do mikrofonu jejich oblíbenou 

išla i kouzelnice. Myslím, že děti si poslední prázdninovou sobotu užily a dom
 jednou díky p. starostovi za poskytnutí místního s

ři zábavě p. Dianě Samcové a p. Věrce Adámkové.
                                                                                                                  Připravila: Denisa Il

SLOVO STAROSTY  

ěno na začátku chbanských novin, dne 17.8.2013 prob
řský sraz. Obec Chbany 

uvedené akci druhým rokem bohatý kulturní 
ělé. Z našeho pohledu se 

ila a budeme doufat, že se tak v hojném počtu 

íslech chbanských novin jsme vás 
informovali, že se obec Chbany zúčastnila soutěže Vesnice 

ěhlo oficiální předání, kdy byl obci 
ředání proběhlo v obci Srbská 

ězem krajského kola. Předání se 
astnil i hejtman Ústeckého kraje společně s představiteli senátu a poslanecké sn

ěně formy poskytování služeb České Pošty, s.p. na území obce 
řenice, Malé Krhovice, Roztyly, Soběsuky, Vadkovice a Vikletice. 

Na adrese Chbany 19 (bývalé sídlo pošty) byl zřízen Partner České pošty, s.p
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Í PRÁZDNIN 
ením zorganizovala pro místní děti na 

ti si poslední prázdninovou sobotu užily a domů šly 
starostovi za poskytnutí místního sálu a za velkou pomoc 

ěrce Adámkové.                                                                              
Připravila: Denisa Ilčíková 

átku chbanských novin, dne 17.8.2013 proběhl v Polákách 

edstaviteli senátu a poslanecké sněmovny 

České Pošty, s.p. na území obce 
ěsuky, Vadkovice a Vikletice. 

eské pošty, s.p. (partnerem České 



Chbanské noviny 

 Chbanské noviny                                                                        6

pošty, s.p. je obec Chbany) s otevírací dobou: Po – Pá: 8:00 – 9:30 a 14:30 – 16:00 hodin. Obec 
mimo jiné zajistila pro naše občany i terminál Sazky, který již s poštou nemá nic společného. 
Svým způsobem se jedná o nadstandardní služby pro občany, jelikož terminály Sazky na 
zřízených partnerech většinou nezůstávají. I když uvedená změna byla plánovaná několik měsíců 
dopředu, vyskytly se bohužel z počátku technické problémy, které však nebyly způsobeny ze 
strany obce, ale z důvodu ne moc flexibilního přístupu České pošty, s.p. a Sazky. Budeme doufat, 
že provoz pošty bude fungovat ve standardním režimu. 

Závěrem připomínám, že od 1.10.2013 začne tzv. zimní vývoz popelnic – občanům, kterým 
byla popelnice vyvážena v intervalu 1x 14 dní, bude vyvážena v intervalu 1x týdně.                           

                                                                                                               Jiří Hoření, starosta obce 
  

KAM ZA KULTUROU V NAŠEM OKOLÍ? 

• Kino Hvězda Kadaň, dne 16.9., 18.9.2013 od 20:00 hodin: Obchodníci - Petr a Richard patří k 
těm, pro které je pevná pracovní doba noční můrou. Chtějí být pány svého času a nikomu se 
nepodřizovat. Petr si navíc chce splnit svůj sen a stát se velkým hudebním skladatelem. Okovy 
běžného zaměstnání je oba děsí. Jenže peníze jsou nutnost a nějak se vydělávat musí. Co třeba 
obchod se lží? Problémy nastanou, když se lží přestanou jen obchodovat a začnou s ní žít i v 
soukromí. Komedie/ romantický/ hudební/ Česko/ přístupné od 12 let. Vstupné: 90,-Kč. 
• Kino Hvězda Kadaň, dne 21.9., 22.9.2013 od 20:00 hodin: Colette – Milostný příběh zajatců 
Viliho (Jiří Mádl) a krásné belgické židovky Colette (Clémence Thioly) vypráví o osudu tajné 
lásky v prostředí hrůzy a smrti, o tenké hranici mezi dobrem a zlem a pravdou a lží. V 
osvětimském koncentračním táboře se před námi odhaluje nelítostný svět každodenního boje o 
přežití. Vládne tu přísná hierarchie i mezi samotnými vězni. Obchoduje se vším, co může 
zachránit život, nebo alespoň na chvíli oddálit smrt. Drama/ Česko/ Slovensko/ přístupné od 12 
let. Vstupné: 115,-Kč. 
• Kino Hvězda Kadaň, dne 26.9., 27.9.2013 od 17:00 hodin a 28.9., 29.9.2013 od 20:00 hodin: 
Donšajni – Oscarový režisér Jiří Menzel se po sedmi letech vrací na plátna kin s prostopášnou 
komedií o vášni k životu, hudbě a k ženám. Komedie Donšajni odhalí divákům svět opery 
zbavený pozlátka a přinese příběh o lásce a zklamání, o hudbě a milování a o celoživotní slabosti 
pro operní pěvkyně. To vše s nadsázkou a humorem typickým pro Menzelovy filmy. Komedie/ 
Česko/ 2013. Vstupné: 115,-Kč.  
• Digitální kino Žatec, dne 2.10.2013 od 20:00 hodin: Líbánky  - Líbánky se odehrávají v čase 
dvou dnů svatební oslavy. Nevěsta a ženich – Tereza (Anna Geislerová) a Radim (Stanislav 
Majer) tvoří půvabný pár, navzdory tomu, že oba již prošli manželskou zkušeností a odnesli si z ní 
své šrámy. Tereza zklamané srdce, Radim dospívajícího syna. Jsou však odhodláni zkusit to 
znovu, jsou přesvědčeni, že tentokrát to vyjde. A zdá se, že svatební oslavy, které probíhají v 
prosluněném dni v rodinném kruhu v sídle nevěstiných rodičů obklopeném romantickou krajinou, 
budou skutečně nejkrásnějším začátkem společného života. Drama/ Česko/ Slovensko/ 2013. 
Vstupné: 90,-Kč. 
• Digitální kino Žatec, dne 6.10.2013 a 8.10.2013 od 17:30 hodin: Donšajni (bližší informace 
viz. výše). Vstupné: 100,-Kč. 
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PŘÍSPĚVEK POLICIE ČR
  V období od 1.8.2013 do 31.8.2013 evidovala Policie 
trestných činů, na Chbansku došlo 
přestupků, z toho k 41  přestupkům na Chbansku.
 

1.) Pachatel vnikl do neuzamčeného stanu po rozepnutí zipu v kempu u Nechranické p
kterého odcizil dva batohy s obsahy 
téměř 9 tis. Kč (tr. čin). 
 
 2.) Pachatel vnikl nezajištěným oknem do recepce kempu u Nechranické p
psacího stolu z příruční plechové pokladny po odem
pokladny, odcizil finanční hotovost ve výši 8200,
 
3.) Pachatel v autokempu v obci Vikletice odcizil pen
spolu s doklady, kreditními kartami a svazkem klí
volně odložené na židli před chatou a odešla k vodní ploše, 
(tr. čin). 

 

 

 

 4.) Podezřelý občan Chbanska jel na silni
byl kontrolován hlídkou Policie ČR a jízdu vykona
se podrobil odbornému měření kalibrovaným p
promile alkoholu v dechu (přestupek).
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PŘÍSPĚVEK POLICIE ČR RADONICE 

období od 1.8.2013 do 31.8.2013 evidovala Policie ČR v Radonicích celkem 17 spáchaných 
, na Chbansku došlo ke spáchání 6 trestných činů. Dále došlo ke spáchání 73 

ř ům na Chbansku. 

„Radonická svodka“: 
 

čeného stanu po rozepnutí zipu v kempu u Nechranické p
kterého odcizil dva batohy s obsahy osobního oblečení poškozených, čímž jim zp

ěným oknem do recepce kempu u Nechranické p
ní plechové pokladny po odemčení zámku klíč
ní hotovost ve výši 8200,-Kč (tr. čin). 

Pachatel v autokempu v obci Vikletice odcizil peněženku s obsahem fin. 
doklady, kreditními kartami a svazkem klíčů od os. vozidla, které poškozená ponechala 

řed chatou a odešla k vodní ploše, čímž způsobil škodu za tém

 

an Chbanska jel na silničním kole po pozemní komunikaci u obce Chbany, kdy 
ČR a jízdu vykonal přesto, že byl pod vlivem alkoholu. Na výzvu 

ěření kalibrovaným přístrojem, kdy mu byla nam
řestupek). 
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Radonicích celkem 17 spáchaných 
č ů. Dále došlo ke spáchání 73 

eného stanu po rozepnutí zipu v kempu u Nechranické přehrady, ze 
čímž jim způsobil škodu za 

ným oknem do recepce kempu u Nechranické přehrady, kde ze 
ení zámku klíčem, který byl v zámku 

ženku s obsahem fin. částky 2.000,-Kč 
 od os. vozidla, které poškozená ponechala 

ůsobil škodu za téměř 3 tis. Kč 

 

ním kole po pozemní komunikaci u obce Chbany, kdy 
esto, že byl pod vlivem alkoholu. Na výzvu 

ístrojem, kdy mu byla naměřena hodnota 1,34 

prap. Budák Pavel 
  PČR Radonice 
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OBEC  CHBANY 
Chbany 19, 431 57 Chbany 

Sběrová sobota v obci Chbany, Roztyly, Soběsuky, Vikletice,  
Vadkovice, Malé Krhovice, Poláky, Hořenice a Přeskaky 

 

Ve spolupráci se společností Marius Pedersen a.s. bude v naší obci dne 12.10.2013 
provedena sběrová sobota objemného, nebezpečného odpadu a elektroodpadu PRO MÍSTNÍ 
OBČANY a CHATAŘE se zaměřením na tyto druhy odpadu. 
 

Objemný odpad: kovový šrot, koberce, nábytek, pneumatiky od osobních vozidel ... 
Nebezpečný odpad: nádoby od barev a olejů, zářivky, znečištěné textilie od olejů, olejové filtry, 
oleje, barvy, olověné akumulátory ... 
Elektroodpad: lednice a televizory (prosíme o kompletnost zařízení), drobné domácí 
elektrozařízení …   

 
HODINA STANOVIŠT Ě 
9,00 – 9,15 Chbany                 stanoviště č.1 – u čp.29 
9,20 – 9,30 Chbany                 stanoviště č.2 – u hasičárny 
9,35 – 9,45 Chbany                 stanoviště č.3 – u rybníka (staré Chbany) 

9:55 – 10,15 
Roztyly                 stanoviště č.4 – nad kapličkou 
Soběsuky              stanoviště č.5 – u prasečáku 

10,20 – 10,35 
Vikletice               stanoviště č.6 – na parkovišti proti camp Piraňa 
Vikletice               stanoviště č.7 – na návsi 

10,45 – 11,15 
Vadkovice             stanoviště č.8 – u nádrže 
Vadkovice             stanoviště č.9 - parkoviště 

11,20 – 11,30 Malé Krhovice      stanoviště č.10 – na návsi 
11,35 – 12,10 Poláky                   stanoviště č.11 – na návsi 
12,15 – 12,25 Hořenice               stanoviště č.12 – u rozboče 
12,40 – 12,50 Přeskaky               stanoviště č.13 - náves 

 

Sběrová sobota se netýká podnikatelů a právnických osob, které mají povinnost zneškodňovat 
odpady dle zákona č.185/2001 Sb., o odpadech. 

                                             
Odpad bude předáván „z ruky do ruky“. Časy dojezdu jsou orientační, záleží na množství 

odpadu (ze stanovišť se nebude odjíždět dříve, než je zde uvedeno). 
 

                                                                                                                                       Jiří Hoření 
                                                                                  starosta obce 

 
  
  


